
P/CUT 6-18 Дигитален пасош MK

P/CUT 6-18
S00625-P128

Ракавица отпорна на сечење изработена од предиво HPPE 18G со
плетена манжетна. Засилување со нитрил помеѓу палецот и
показалецот. Дланката е обложена со микропена од нитрил што
овозможува одличен стисок. Дланка со можност за користење на
екрани на допир. Карактеристики: издржливо, удобно и флексибилно
предиво. Јаки страни се удобноста, флексибилноста и отпорноста на
сечење на ниво F (TDM cut) / A6 (ANSI/ISEA). Подрачја на примена се
ракување и склопување на остри предмети во суви услови или во
средини со умерено присуство на масла и јаглеводороди. Долготрајна
свежина е овозможена благодарение на хигиенските својства на
Sanitized®. Картонското пакување содржи 6 кутии за изложување со по
12 пара, вкупно 72 пара. Секој пар е опремен со етикета со дупка за
висечко изложување. Минимална количина за продажба е 12 пара (1
дузина). Работот на ракавицата е во различна боја во зависност од
големината.

Состав: 44% ХППЕ + 27% ПОЛИЕСТЕР + 14% НИЛОН + 12% МЕТАЛНИ ВЛАКНА + 3% ЕЛАСТАН
Изглед: НИТРИЛЕН СЛОЈ

Големини: 6-7-8-9-10-11
Амбалажа: 12/72

HS КОД: 61161020
MADE IN: CN
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